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Затверджено

Наказ Міністерства фінансів України
26.08.2014  № 836
ЗВІТ
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету станом
На  01.01.2019  року

	1. 2900000
        (КПКВК МБ)      
	Управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення виконавчого комітету Полтавської міської ради 
         (найменування головного розпорядника)

	     2. 2910000                    
                (КПКВК МБ)          
	  Управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення виконавчого комітету Полтавської міської ради 
                                                                                 (найменування відповідального виконавця)


         3. 2918120    0320                             Заходи з організації рятування на водах        
      (КПКВК МБ) (КФКВК)1                                               (найменування бюджетної програми)
     4. Видатки та надання кредитів за бюджетною програмою за звітний період

(тис. грн)

	Затверджено паспортом бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2329,3
	1495,8
	3825,1
	2298,4
	1480,5
	3778,9
	-30,9
	-15,3
	-46,2


5. Обсяги фінансування бюджетної програми за звітний період у розрізі підпрограм та завдань

(тис. грн)

	№

з/п
	КПКВК 
	КФКВК
	Підпрограма/ завдання 
бюджетної програми 2
	Затверджено паспортом

бюджетної програми

на звітний період
	Касові видатки (надані кредити) 
за звітний період
	Відхилення
	Пояснення щодо причин відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	2918120
	0320
	Забезпечення безпечних умов відпочинку населення на водних об’єктах
	2329,3
	1495,8
	3825,1
	2298,4
	1480,5
	3778,9
	-30,9
	-15,3
	-46,2
	Економія по,
нарахуванні на оплату праці та придбанні послуг по охороні об’єкту та кап.ремонту будівлі, енергоресурсах 

	
	
	
	Усього
	2329,3
	1495,8
	3825,1
	2298,4
	1480,5
	3778,5
	-30,9
	-15,3
	-46,2
	


6. Видатки на реалізацію регіональних цільових програм, які виконуються в межах бюджетної програми, за звітний період

(тис. грн)

	Назва

регіональної цільової програми та підпрограми
	Затверджено паспортом

бюджетної програми

на звітний період
	Касові видатки 
(надані кредити) 
за звітний період
	Відхилення
	Пояснення щодо причин відхилення

	
	загальний фонд
	спеціальний

фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний

фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Регіональна цільова програма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Підпрограма 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


7. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання за звітний період

	№ з/п
	КПКВК
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено паспортом бюджетної програми 
на звітний період
	Виконано за звітний період (касові видатки/надані кредити)
	Відхилення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	Завдання:
	
	
	3825,1
	3778,9
	-46,2

	
	2918120
	Забезпечення безпечних умов відпочинку населення на водних об’єктах
	
	Статут. Наказ МВС України №301 від 10.04.2017р
	
	

	

	1
	
	затрат
	 
	 
	 
	
	

	
	
	Кількість пляжів та зон відпочинку

Кількість рятувальних підрозділів

Кількість штатних одиниць
	Шт..

Од.

Од.
	Рішення виконавчого комітету Полтавської міської ради від 18.08.2016 №159

Штатний розпис

Штатний розпис


	11

1

29
	11

1

29
	0

0

0

	
	
	Розбіжностей немає

	2
	
	Ефективності
	 
	 
	
	
	

	
	
	Витрати на утримання однієї штатної одиниці.
	Тис.грн.


	розрахунок
	131,9
	130,3
	-1,6

	
	
	Розбіжності на утримання виникли у звязку з економією енергоресурсів, витрат на оплату праці, придбанні матеріальних цінностей за меншими цінами

	4
	
	Якості:
	 
	 
	
	
	

	
	
	Охоплення пошуково-рятувальними послугами водних об’єктів
	%
	х
	100%
	100%
	0

	
	
	Розбіжностей немає

	
	
	Аналіз стану виконання результативних показників

	Завдяки належному  матеріальному  забезпечення та оснащеності підрозділу  рятувально водолазної служби здійснювалось патрулювання  на  р.Ворскла та Коломак в межах м.Полтави, що охоплювало 11 місць масового відпочинку на воді та стихійно створені населенням пляжі, для  надання допомоги та своєчасного  порятунку постраждалим на воді, здійснювались знищення «тарзанок»,  проводилась роз’яснювальна робота різними методами щодо поведінки на воді в різні пори року, вчасно здійснювалось водолазне обстеження та очищення дна акваторії пляжів , в готовності утримувались водолазне спорядження та плавзасоби. Завдання по забезпеченню безпечних умов відпочинку населення на водних об’єктах виконане.


8. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм3
    (тис. грн)

	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Касові видатки за звітний період
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Надходження із бюджету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші джерела фінансування (за видами)
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	

	
	Пояснення щодо розбіжностей між фактичними надходженнями і тими, що затверджені паспортом бюджетної програми

	
	Інвестиційний проект 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Зазначаються усі підпрограми та завдання, затверджені паспортом бюджетної програми.

3 Пункт 8 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

Керівник установи головного розпорядника 
бюджетних коштів                                                        __________  ___В.М.Леонов _____________________
                                                                                                                                       (підпис)                   (ініціали та прізвище)

Головний бухгалтер установи головного 

розпорядника бюджетних коштів                               __________  __Н.В.Кривобок______________________ 
                                                                                                                                   (підпис)                    (ініціали та прізвище)          

{Форма звіту із змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства фінансів № 472 від 28.04.2017}
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